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Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego  
 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 informuje, że w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej na 
dostawę odczynników, akcesoriów i części zużywalnych wraz z dzierżawą analizatora biochemicznego dla Szpitala Miejskiego 
św. Jana Pawła II w Elblągu, nr sprawy PK/86/2023, wpłynęły pytania od Wykonawców o poniższej treści:  
 
 
Pytanie nr 1  
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie materiałów zużywalnych (końcówki pipetujące, bufor czyszczący, płyty do 
rozcieńczeń) nie będących wyrobami medycznymi w rozumieniu ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych 
(Dz.U.2022.poz. 463, 583, 974), spełniających wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający może określić wymaganą ilość oznaczeń na 24 miesiące dla pozycji 1 i 2 w formularzu cenowym w części 
„1.Odczynniki”? 
Odpowiedź: Wymagana ilość oznaczeń 2400 dla każdej pozycji. Poprawiony formularz asortymentowo-
cenowy zostanie dołączony do wyjaśnień. 
 
Pytanie nr 3 
Prosimy o wyjaśnienie, co oznacza „Borrelia burgdorferi PLUS VlsE” i jakie przeciwciała Zamawiający chce oznaczać w tej 
pozycji? 
Odpowiedź: Przeciwciała  klsy Ig G w kierunku borrelia  burgdorferi  sensu lato. 
 
Pytanie nr 4 
Prosimy o wyjaśnienie , co oznacza „Borrelia incl.IgG/RF absorbent” i jakiego badania dotyczy ta pozycja? 

Odpowiedź: Pozycja dotyczy przeciwciał klasy IgM w kierunku borrelia burgdorferi (absorbent 
RF/IgG  zawarty w buforze do rozcieńczania próbek) 

 
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający wymaga aby zestawy testowe do oznaczania poz. 1, 2 wykrywały 5 gatunków krętków spotykanych w 
Europie? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 3 gatunki krętków (B.garini , B.afzeli , B.  Burgdorferi sensu 

stricto) 

 
Pytanie nr 6 
Prosimy o wyjaśnienie jaką metodą Zamawiający chce oznaczać badania z poz. 1, 2? 
Odpowiedź: Metodą ELISA 
 
Pytanie nr 7 
Prosimy o informacje jaka ilość oznaczeń poz. 1, 2 jest przewidziana na okres umowy? 
Odpowiedź: 2400 dla każdej pozycji,1 oraz 2, poprawiony formularz asortymentowo-cenowy zostanie 
dołączony do wyjaśnień. 
 
Pytanie nr 8 
Czy Zamawiający wyjaśni jaka jest celowość zaoferowania materiałów zużywalnych? 

Odpowiedź: W celu wykonywania badań na posiadanym aparacie  Analyzer  I-2P. 
 
Pytanie nr 9 
Czy Zamawiający wyjaśni poz. 4 z tab. 2 „Płyty do rozcieńczeń”? 

Odpowiedź: Płyty kompatybilne do w/w analizatora. 
 
Pytanie nr 10 
Czy Zamawiający wyjaśni poz. 4 z tab. 2 „Bufor wyrównujący do analizatora”? 

Odpowiedź: Bufor niezbędny do prawidłowej pracy w/w aparatu. 
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Pytanie nr 11 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania sprzętu do wykonywania badań z poz. 1, 2? 
Odpowiedź: Nie wymaga. 
 
Pytanie nr 12 
Czy Zamawiający jest w posiadaniu sprzętu do wykonywania badań z poz. 1, 2, jeśli tak to prosimy o wskazanie marki, 
modelu? 
Odpowiedź: Analyzer I-2P 
 
Pytanie nr 13 
Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane odczynniki i materiały zużywalne były kompatybilne z posiadanym przez 
Zamawiającego analizatorem Analyzer I-2P ? 
Odpowiedź: Tak, wymaga. 

 
 
 
 
 

Dyrektor 
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 
lek. Mirosław Gorbaczewski                                                                                                                
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